Приложение № 2
к административному регламенту

В комитет городского хозяйства и строительства
администрации городского округа «Город Калининград»

Заявление о выдаче дубликата уведомления о включении в перечень организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на территории городского округа «Город Калининград», в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, либо уведомления об исключении из него
	Сведения о юридическом лице, представившем заявление

	Полное наименование

	Место нахождения

	Адрес электронной почты

	ОГРН

	ИНН

	Телефон

	Сведения об индивидуальном предпринимателе, представившем заявление

	Фамилия, имя, отчество
(при наличии)

	Место жительства

	Адрес электронной почты

	ОГРНИП

	ИНН

	Телефон

	Сведения о представителе заявителя

	Фамилия, имя, отчество                           (при наличии)

	Адрес электронной почты
(при наличии)

	Телефон

	Наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя

	Прошу выдать дубликат:

	уведомления о включении в перечень организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на территории городского округа «Город Калининград», в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	уведомления об исключении из перечня организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на территории городского округа «Город Калининград», в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№ и дата уведомления, дубликат которого испрашивается___________________________________
__________________________________________________________________________________________

	Прилагаемые документы:

	Сведения о способах представления результатов рассмотрения заявления:

	выдать на бумажном носителе в МФЦ

	направить в форме электронного документа в личный кабинет на Едином либо Региональном портале (при наличии у Администрации технической возможности направления результата предоставления муниципальной услуги данным способом)

	выдать на бумажном носителе в виде распечатанного экземпляра электронного документа
в МФЦ (данный способ получения результата заявитель сможет использовать при наличии у МФЦ технической возможности и соответствующих полномочий на осуществление указанных действий, закрепленных в соглашении о взаимодействии)

	Подпись:

	Дата:

	«

	»

	г.

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

[bookmark: _GoBack]